
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ БРУС 108330870

БРАТИСЛАВЕ ПЕТРОВИЋ БР.15

37220 БРУС

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

10.05.2024 12:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Набавка електричне енергије

Процењена вредност набавке: 1.200.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Набавка електричне енергије 1.200.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0016590

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 10.05.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Набавка електричне енергије

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, 103920327,  
20053658,  Масарикова 1-3, 11000, Београд 08.05.2024

15:18:03

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  Набавка електричне енергије
Понуђач: ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, 103920327, 20053658, Масарикова 1-3, 11000, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 543.690,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 652.428,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

10.05.2024 12:09:50


